10.55 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  F L A N G I A B I L I
I gruppi di controllo pompa serie BP sono valvole limitatrici di pressione
integrate in un blocco e previste per il montaggio diretto sull’attacco di
mandata SAE della pompa. Sono configurabili a seconda delle esigenze
semplicemente posizionando o rimuovendo i grani (M5x0,8) G1, G2 e G3.
È possibile configurare il blocco secondo gli schemi proposti, per pompe
a cilindrata variabile o a cilindrata fissa.

Nessuna variante
Guarnizioni Viton
Codice di ordinazione
BP * * * * * * * * * 1
Serie BP1072, BP1037, BP1302
VA LVO L E  C O N T RO L LO P O M PA
 2 / 5
10.57 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  F L A N G I A B I L I Serie BP1072, BP1037, BP1302
Schemi idraulici per pompe a cilindrata variabile con regolatore DR, DFR1 o DFLR
Schemi idraulici per pompe a cilindrata variabile con regolatore DRG
Schema L1 Schema L2 Schema L3
A BT
PR
P
M
P
1"
 B
S
PP
T
Ø 0,8
P1 X
YG1
G2
G3
M
PR
P
A P B
T
PA BT
T
Ø 0,8
P1 X
Y
G3
G2
G1 M
PR
P
A P B
T
PA BT
T
Ø 0,8
P1 X
Y
G3
G2
G1
Schema L4
T
PR
P
M
P
T
Ø 0,8
P1 X
YG1
G2
G3
Schema R1 Schema R2 Schema R3
M
PR
P
A P B
T
PA BT
T
P1 X